

# ۲۰۰ هزار فرصت شغلی در کشور ایجاد می شود

اردیبهشت ۱۹، ۱۴۰۰

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ سردار محمد زهرایی در گفتگو \* با خبرنگاران در ارومیه با اشاره به ایجاد ۲۰۰ هزار فرصت شغلی در سال جاری افزود: ۱۱۲ هزار فرصت شغلی نیز سال گذشته از طرح‌های بسیج سازندگی ایجاد شده است.

وی هدف تشکیل بسیج سازندگی را محرومیت زدایی در کشور عنوان کرد و گفت: سال ۱۳۷۹ بود که بسیج سازندگی در امتداد جهاد سازندگی تشکیل شد تا مأموریت محرومیت زدایی را در کشور انجام دهد.

وی با تشریح فلسفه تشکیل بسیج سازندگی و اقدامات این سازمان افزود: بسیج سازندگی در قالب چهار مأموریت اساسی اعم از سازماندهی گروه‌های جهادی، عمومی‌کردن گفتمان جهادی، انعکاس هنرمندانه فعالیت‌های جهادی، خودسازی معنوی و بنا بر فرمایش مقام معظم رهبری مطالبه گسترش کمی و کیفی فعالیت‌های بسیج در مناطق مختلف کشور فعالیت می‌کند.

وی با بیان اینکه بسیج سازندگی به عنوان یک دستگاه اجرایی در جهت کمک به دولت و ملت در حال فعالیت است، ادامه داد: ما به دنبال شناسایی و توانمندکردن جوانان انقلابی پای کار هستیم و پروژه‌های محرومیت‌زدایی و سازندگی ابزاری برای شناسایی جهادگران انقلابی به حساب می‌آیند.

سردار زهرایی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۸۰۰ هزار نفر در ۴۲ هزار گروه جهادی در سطح کشور فعالیت می‌کنند، افزود: گروه‌های جهادی در حوزه‌های فرهنگی، کشاورزی، عمرانی، توسعه و غیره فعال است، این گروه‌های جهادی نشان داد که کشور نیازمند نیروهای متخصص در بخش‌های مختلف است.

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور در ادامه گفت: در حال حاضر ۹۲ قرارگاه استانی و ۸ قرارگاه ملی داریم که فعالیت‌های کلی گروه‌ها را تبیین می‌کنند.

سردار زهرایی با بیان اینکه امسال در صدد تشکیل جبهه گروه جهادی خدمات رسان برون مرزی هستیم تا بسیج در خارج از کشور نیز خدمات جهادی انجام دهد، اضافه کرد: سامانه اطلس جهادی برای ارائه مجوزها و ساماندهی فعالیت‌های لازم در بسیج سازندگی ایجاد شده است. وی انجام پروژه‌های محرومیت زدایی کوچک در مناطق مختلف را از دیگر

اهداف سازمان عنوان کرد و خاطر نشان کرد: در این راستا امسال بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان در قالب محرومیت زدایی در جلسات شورای برنامه ریزی مصوب شده که بخشی از آن به سپاه و بسیج ماموریت و اختصاص داده شده است.

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور از انعقاد تفاهم نامه با وزارتخانه‌های مربوطه برای اجرای پروژه‌ها خبر داد و گفت: آبرسانی راه و مسکن روستایی و رسیدگی به مشکلات حاشیه نشین از جمله برنامه های سازمان در سال جاری است.

سردار زهرایی توجه به اقتصاد مقاومتی را نیز جزو دیگر اقدامات شاخص اعلام کرد و خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۲۵ هزار صندوق قرض الحسنه در کشور داریم که در این زمینه فعالیت دارند.

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور در اشاره به توزیع ۱۵ میلیون بسته معیشتی با هدف کمک به آسیب دیدگان ناشی از بیماری کرونا و نیز محرومیت زدایی در کشور افزود: همچنین در این مدت ۴۰ هزار جهیزیه، ۲۸ میلیون غذای گرم و یک میلیون تبلت به محرومان و آسیب دیدگان از ویروس کرونا با کمک مردم توزیع شده است.

وی با اشاره به اینکه ۲۸ هزار گروه جهادی در محله‌ها توسط بسیج محلات تشکیل شده است گفت: ۵ هزار میلیارد تومان برای مرمت و اجرای راه‌های روستایی، ۷ هزار میلیارد تومان برای آب روستایی و ۳۰ هزار میلیارد تومان برای محرومیت زدایی در روستاها اختصاص یافته است.

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور افزود: ۵۰ هزار مسکن مددجویی کم‌میه امداد را بسیج سازندگی برای اجرا در طول دو سال برعهده گرفته است.

زهرایی انجام طرح‌های اقتصادی زودبازده غیر انتفاعی را از جمله اولویتهای این سازمان در طول سال‌های مختلف دانست و تصریح کرد: ۵ هزار میلیارد تومان برای حمایت از کارگاه‌های اقتصادی زود بازده و قطب‌های اقتصادی مناطق مختلف به بسیج سازندگی و سپاه اختصاص یافته است.

در جریان سفر سردار محمد زهرایی رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور به ارومیه ۱۱۰ سری جهیزیه به نوعروسان استان اهدا شد